UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SYT Điện Biên, ngày     tháng    năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư thương mại và Dịch vụ Thiên Lộc

Căn cứ Quyết định số 775/QĐ-SYT ngày 20/9/2021 của Sở Y tế tỉnh Điên

Biên phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu và

đánh giá E-Hồ sơ dự thầu 9 gói thầu, theo đó Công ty TNHH Đầu tư thương mại và

Dịch vụ Thiên Lộc là nhà thầu đã trúng thầu tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá

E-Hồ sơ dự thầu của 9 gói thầu mua trang thiết bị để phòng chống dịch COVID-19.

Thực hiện Quyết định số 1767/QĐ-UBND ngày 29/9/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh tỉnh Điên Biên phê duyệt danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu mua sắm trang thiết bị phòng chống dịch COVID-19, Sở Y tế tỉnh Điện

Biên kính mời lãnh đạo Công ty TNHH Đầu tư Thương mại và Dịch vụ Thiên Lộc

ngày 04 tháng 10 năm 2021 có mặt tại Sở Y tế tỉnh Điện Biên để thương thảo, hoàn

thiện hợp đồng làm cơ sở để phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn lập

E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị

phòng chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Website;

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

		namnvddb@gmail.com
	2021-09-30T17:02:35+0700

		2021-09-30T17:24:57+0700

		2021-09-30T17:25:35+0700

		syt@dienbien.gov.vn
	2021-09-30T17:25:57+0700